
Til klassekontaktene 25/26: 

Referat FAU-møte Skauen Kristelige skole 11.11.2025 

Tilstedet:  

Leder: Tone Haukvik (referent) 6. kl: Vegard Giskehaug 
1. kl: Jonathan Emil Austad 7. kl: Marianne Honningdal 

Ringvold 
2. kl: - 8. kl: Marita Gundersen 
3. kl: Elske Hekman 9. kl: Jarle Minnesjord 
4. kl: - 10. kl: Silje Beate Bakos 
5. kl: Marita Fahre Skau   

 

FAU-leder innledet møtet med en andakt og kort bønn for møte. 

SAK 03- 25/26 Storforeldremøte: Planlegging 

Tema og tidspunkt: Det ble bestemt at FAU ønsker å invitere SLT-koordinator i Skien 
kommune til storforeldremøte for å ha et foredrag om utfordringene blant ungdom i 
Skien. FAUs nestleder kontakter SLT koordinator for å avtale overskrift for møtet og 
tidspunkt, tentativt februar/mars 2026. I tillegg ønsker FAU å ha et innlegg om Skauen 
som smarttelefonfriskole og andakt i løpet av møtet.  

FAU ønsker å ha storforeldremøte i kirkestua. Da kan man ha salg av kafevarer før og 
under møtet. Servering planlegges gjennomført på samme måte som i fjor, med 
selvbetjening og betaling som en gave for å støtte 10. klasses Polentur.  

Flere detaljer som plakat, informasjon på Vima, skolensukeplaner, facebookgrupper 
samt andre praktiske detaljer må planlegges neste møte. 

 

SAK 06- 25/26 Orientering fra skolen og skolestyremøte 30.10.2025 

FAU leder orienterte om skolens svar på spørsmål om bruk av ukas bibelvers og 
salmevers.  Det er utarbeidet en liste med bibelvers og en liste med salmer klassene 
skal ha fokus på i løpet av skoleåret. Lærer velger i forhold til tema. Begge deler brukes 
litt forskjellig i klassene, rektor og seksjonsledere har tatt en prat med skoleprest Fred 
Arve. Det forventes at det er fokus på ukas bibelvers og salmevers i løpet av uken. 

FAU-leder orienterte kort fra relevante saker fra skolestyremøte 30.10.2025 

 

SAK 07- 25/26 Julegave til de ansatte Avklare felles julegave til skolens ansatte  

FAU besluttet å gi kurv med julegodt på personalrommet som julegave til de ansatte før 
jul. FAU leder og nestleder bestiller og leverer litt tidlig i desember. I tillegg ønsker FAU og 
gi en gave til skolens misjonsprosjekt som i år er et prosjekt i Colombia i regi av Åpne 
dører. 



Etterskrift: 

Etter møtet har det kommet fram at FAU hadde fått oppgitt feil i forhold til gjenstående 
penger på budsjett. Vedtaket har blitt omgjort per e-post i etterkant: 

FAU  kjøper julegodt til de ansattes pauserom som julegave til de ansatte (ca 2000kr). 

 

SAK 08 – 25/26 Eventuelt 

-Ny representant for 3. klasse: Sunniva Semb erstatter Silje Renate Tempelen som 3. 
klasses klassekontakt. 

-Skolefotografering: FAU har mottatt et tilbud på skolefotografering fra LimaFoto for 
2026. Se vedlegg til referat. FAU besluttet å beholde Norsk skolefoto for neste år og 
heller ta en ny vurdering etter vårens fotografering er gjennomført.  

-Teams: Alle i FAU er blitt lagt til i FAUs teams gruppe. Viktig at alle tester at de kommer 
inn. 

-Klassegrupper på Spond i stedet for Facebook: Det kom inn et forslag til FAU om å se på 
mulighet for å benytte en annen kommunikasjonsplatform for foreldregruppene i 
klassene enn Facebook, f.eks Spond. 1. klasses representant sjekker ut betingelser og 
muligheter og tester ut bruk av Spond i 1. klasse fram til neste møte. Hvilket 
kommunikajonsverktøy som skal brukes er egentlig ikke bestemt av FAU men det er ofte 
foreldrerepresentant i den enkelte klasse som har tatt initiativ til å opprette en gruppe.  

-Elev-PC og nettbrett: Det ble stilt et spørsmål angående hvilke vurderinger som er gjort 
vedrørende valgte filtre og installering av apper på barnas nettbrett og PC samt andre 
utfordringer og muligheter rundt IKT og sikkerhet. FAU-leder ber skolen om en orientering 
om hva som er dagens praksis, og hvilke muligheter foreldrene har til å styre dette. 

Etterskrift: Svar fra skolen mottatt 21.11.2025: 

 Der foreldrene ikke vil la skolen sende iPad med hjem: 

o Nettbrettet er en del av skolens læringssystem, og derfor tilbyr vi ikke 
alternative redskaper. Dette betyr at elevene må ta med nettbrettet hjem 
når det er lekser som krever bruk av digitale verktøy. 

 Generelle rutiner rundt sperringer/tilganger: 

o Nettbrettet gir elevene mulighet for tilpasset opplæring og trening i digital 
kompetanse, som er en viktig del av læreplanen. Skolen jobber aktivt med 
trygg og bevisst bruk av digitale verktøy, og vi oppfordrer alle familier til å 
ha gode rutiner for skjermtid og bruk hjemme. Legger også ved en mer 
detaljert innføring/informasjon fra Sondre Rue som er IKT-administrator på 
skolen! 

Se vedlegg 2 



 

 

 

-Gymtimer: For en eller flere klasser er nå alle gymtimer samlet på en av dagene i uken. 
FAU foretrekker at barna får fysisk aktivitet flere ganger i uka og forventer at skolen gjør 
det de kan for å få det til. FAU-leder informerer skolen. 

Etterskrift: Svar fra skolen v/avdelingsleder mellomtrinnet Martha R. Aakervik mottatt 
21.11.2025: 

Så lenge jeg har jobbet på Skauen kristelige skole har vi hatt to til tre timeplanskifter i 
løpet av et skoleår på grunn av svømming. Alle disse timeplanendringene har påvirket de 
fleste klassene, gjort at både lærere og assistenter har fått endret sine timeplaner og 
medført mye jobb for oss i ledelsen. Det har derfor vært et ønske om å slippe disse 
endringene. 

Det er bakgrunnen for at vi i høst har prøvd ut en ny løsning. Alle klassene som har 
svømming har da fått parallellagt sine kroppsøvingstimer og gymsalen er fordelt mellom 
8. og 6. klasse. Noen klasser har fått til å gjøre interne endringer slik at de har fått inn 
noen kroppsøvingstimer på andre tidspunkt. Dette har vært vanskelig for 6. klasse. 

Det vil si at de nå fram til jul har to økter kroppsøving før storefri og to økter etter i 
gymsalen. Etter jul er kroppsøvingstimene plassert i samme tidsrom, men da uten 
gymsal. 

Alle kroppsøvingstimene er samlet samme dag, men de har i tillegg en økt med fysisk 
aktivitet på fredager.  

Vi er klar over at denne løsningen ikke er kjempegod for 6. klasse, men vi tenker at det er 
mulig å legge til rette for mye variert aktivitet i disse øktene som blir dekket av 
kompetansemålene i kroppsøving. 

I løpet av våren kommer denne ordningen til å bli evaluert i personalgruppa. 

-Smarttelefonfri skole:  På FAU møte 21.05.2025 vedtok FAU at «FAU skal jobbe for at 
Skauen Kristelige skole blir smarttelefonfri for 1. – 7. klasse innen 2030» Det ble stilt 
spørsmål om hvordan FAU skal jobbe videre for å nå målet. Representant fra 1. klasse og 
6. klasse utarbeider forslag ved hjelp av infosiden smarttelefonfribarndom.no og saken 
diskuteres videre i FAU på neste møte.   

 

-UDV: Det kom et tips om at skolen ønsker at foreldre kommer og presenterer 
arbeidsplassen sin i 9. og 10. klasses UDV timer. FAU-leder tar kontakt med 
skolen/faglærer UDV for avklaring. 

Etterskrift: Svar fra skolen mottatt 21.11.2025: 



o Katrine som rådgiver setter stor pris på om foreldrene gjennom FAU vil 
melde seg til tjeneste med tanke på å snakke om yrket sitt! Det hun 
presiserer er at det er viktig å tenke bredde i fag. 

Organisering av dette settes opp på agenda til neste FAU-møte. 

 

 


